
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Αντιπεριφερειάρχη», στους Προϊστάμενους Διευ-
θύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Χίου, για 
τις Εντός Έδρας Μετακινήσεις του Προσωπικού, 
της ΠΕ Χίου.

2 Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Αντιπεριφερειάρχη» στον Προϊστάμενο της Διεύ-
θυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Περιφερειακής 
Ενότητας Χίου (ΠΕ Χίου).

3 Έγκριση υπερωριών προσωπικού και 24ωρης λει-
τουργίας ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 5480 (1)

Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντο-
λή Αντιπεριφερειάρχη», στους Προϊστάμενους 
Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Χίου, 
για τις Εντός Έδρας Μετακινήσεις του Προσωπι-
κού, της ΠΕ Χίου.

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 και 160 του ν. 3852/

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 137/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Β’ 270).

3. Την υπ’ αρ. 91846/23.12.2016 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 
έγκρισης τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου (Β’ 4281).

4. Την υπ’ αρ. 63891/3921/18.10.2021 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου περί ορισμού Αντιπε-

ριφερειαρχών στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου, ανά-
θεση τομέων ευθύνης και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 908).

5. Τις διατάξεις της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 
2 του ν. 4436/2015 που αναφέρονται σε θέματα Μετακι-
νούμενων Εντός και Εκτός Επικράτειας.

6. Την υπ’ αρ. 65363/969/17.10.2019 (Β΄4036) απόφα-
ση του Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου, με την οποία 
μεταβιβάστηκε η αρμοδιότητα για τις μετακινήσεις 
των υπαλλήλων της ΠΕ Χίου, στον Χωρικό Αντιπεριφε-
ρειάρχη.

7. Την εύρυθμη λειτουργία των Διευθύνσεων της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Χίου.

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό της Περιφέρει-
ας Βορείου Αιγαίου και στον Κρατικό προϋπολογισμό, 
αποφασίζουμε:

Εξουσιοδοτούμε τους Προϊστάμενους των παρακάτω 
Διευθύνσεων της ΠΕ Χίου,

α) Διοικητικού  - Οικονομικού, β) Τεχνικών Έργων, 
γ) Ανάπτυξης, δ) Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρι-
κής, ε) Μεταφορών και Επικοινωνιών και στ) Δημόσι-
ας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας, να υπογράφουν 
αποφάσεις με Εντολή Αντιπεριφερειάρχη (Ε. Α.) για τις 
Μετακινήσεις Εντός Έδρας, για το προσωπικό αρμοδι-
ότητάς τους.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 65363/969/17.10.2019 
(Β’ 4036) απόφαση του Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου.

Η προαναφερόμενη παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής στους Προϊστάμενους των Διευθύνσεων της ΠΕ 
Χίου, της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, ισχύει και για τον 
νόμιμο αναπληρωτή, σε περίπτωση έλλειψης, απουσίας 
ή κωλύματός του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χίος, 1 Νοεμβρίου 2021

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΡΟΥΛΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5196

67101

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.10 14:19:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67102 Τεύχος B’ 5196/10.11.2021

    Αριθμ. 5481 (2)

Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντο-
λή Αντιπεριφερειάρχη» στον Προϊστάμενο της 
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού Περιφε-
ρειακής Ενότητας Χίου (ΠΕ Χίου).

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΧΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 και 160 του ν. 3852/

2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-
της» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 137/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου» (Β’ 270).

3. Την υπ’ αρ. 91846/23.12.2016 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί 
έγκρισης τροποποίησης Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου (Β’ 4281).

4. Την υπ’ αρ. 63891/3921/18.10.2021 απόφαση του 
Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου περί ορισμού Αντιπε-
ριφερειαρχών στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου, ανά-
θεση τομέων ευθύνης και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 908).

5. Την εύρυθμη λειτουργία της Διεύθυνσης Διοικητι-
κού-Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Χίου (ΠΕ 
Χίου), της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας 
της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό της Περιφέρει-
ας Βορείου Αιγαίου και στον Κρατικό προϋπολογισμό, 
αποφασίζουμε:

Εξουσιοδοτούμε τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 
Διοικητικού- Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας 
Χίου (ΠΕ Χίου) να υπογράφει με Εντολή Αντιπεριφερει-
άρχη (Ε. Α.) τα παρακάτω διοικητικά έγγραφα:

A1. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙ-
ΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΧΙΟΥ:

1. Βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, φύλλα και δελτία για 
κάθε είδους θέματα που είναι δυνατό να βεβαιωθούν 
από τα στοιχεία που τηρούνται στη Διεύθυνση Διοικη-
τικού-Οικονομικού της ΠΕ Χίου (π.χ. βεβαιώσεις αποδο-
χών, προϋπηρεσίας κάθε είδους προσωπικού, πιστοποι-
ητικά υπηρεσιακής κατάστασης ή μεταβολών, πάγιων 
περιουσιακών στοιχείων, φύλλα διακοπής μισθοδοσίας, 
ατομικά δελτία κατάταξης υπαλλήλων (Α.Δ.Κ.Υ.), συντα-
ξιοδοτικά δελτία ατομικής και υπηρεσιακής κατάστασης 
(Δ.Α.Υ.Κ.), οικονομικά στοιχεία, κ.λπ.).

2. Κάθε είδους έγγραφα για υποθέσεις της Διεύθυνσης 
Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Χίου προς τις υπηρεσίες 
του δημόσιου τομέα, προς δικαστικές ή στρατιωτικές 
ή εκκλησιαστικές ή ανεξάρτητες αρχές, προς φορείς 
του ιδιωτικού τομέα, προς τράπεζες, προς ασφαλιστι-
κά ταμεία των υπαλλήλων, προς άλλες υπηρεσίες της 
Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, προς υπαλλήλους της ή 
των συλλόγων τους, προς κάθε είδους επιτροπές και 
συλλογικά όργανα του δημοσίου τομέα και της Περιφέ-
ρειας Βορείου Αιγαίου, προς αιρετούς εκπρόσωπους των 
δημόσιων φορέων και της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, 
προς ιδιώτες.

3. Θέση εγγράφων στο αρχείο, τα οποία δεν απαιτούν 
κάποια ενέργεια ή έχουν απλώς ενημερωτικό χαρακτήρα 
και τα οποία είναι αρμοδιότητα της Διεύθυνσης Διοικη-
τικού Οικονομικού της ΠΕ Χίου.

4. Έγγραφα για ερωτήματα, αυτεπάγγελτες αναζητή-
σεις πιστοποιητικών, έλεγχο γνησιότητας και ακρίβειας 
παντός είδους εγγράφων, αιτήματα για παροχή διευκρι-
νήσεων ή παροχή στοιχείων για κάθε είδους θέματα, 
που αφορούν τη Διεύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού 
της ΠΕ Χίου, από υπηρεσίες του δημοσίου ή ιδιωτικού 
τομέα.

5. Εισηγήσεις στην οικονομική επιτροπή της Περιφέ-
ρειας Βορείου Αιγαίου για θέματα που αφορούν τη Δι-
εύθυνση Διοικητικού-Οικονομικού της ΠΕ Χίου.

6. Οδηγίες και υπηρεσιακά σημειώματα που αφορούν 
την εύρυθμη λειτουργία της Διεύθυνσης Διοικητικού-
Οικονομικού της ΠΕ Χίου καθώς και ανακοινώσεις και 
έγγραφα πληροφοριακού περιεχομένου για κάθε είδους 
θέματα αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οι-
κονομικού της ΠΕ Χίου.

7. Πρωτόκολλα παράδοσης παραλαβής αρχείων και 
σχετικές προσκλήσεις της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικο-
νομικού της ΠΕ Χίου προς το Γενικό Αρχείο του Κράτους.

8. Έγγραφα με τα οποία ζητούνται γνωμοδοτήσεις για 
κάθε είδους θέματα της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικο-
νομικού της ΠΕ Χίου από το Νομικό Σύμβουλο.

9. Τη διαδικασία διεκπεραίωσης των εμπιστευτικών 
εγγράφων που αφορούν τη Διεύθυνση Διοικητικού Οι-
κονομικού της ΠΕ Χίου.

10. Έγγραφα και αποφάσεις για ανάθεση καθηκόντων 
των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Διοικητικού - Οικονο-
μικού της ΠΕ Χίου.

11. Έγγραφα για τη διενέργεια κληρώσεων συγκρό-
τησης συλλογικών οργάνων με μέλη υπαλλήλους των 
Διευθύνσεων της ΠΕ Χίου.

12. Έγγραφα για την υποβολή δηλώσεων περιουσια-
κής κατάστασης από πρόσωπα που προβλέπονται από 
ειδικές διατάξεις και από υπαλλήλους των ΠΕ Χίου.

13. Προσκλήσεις προς τα μέλη επιτροπών του ν. 4412/
2016, των συμμετεχόντων σε διαγωνισμούς για απο-
σφράγιση τεχνικών και οικονομικών προσφορών καθώς 
και ενημέρωση για τα πρακτικά των επιτροπών, για τους 
διαγωνισμούς που διενεργεί το Τμήμα Προμηθειών και 
Περιουσίας της ΠΕ Χίου.

14. Έγγραφα επιστροφής οικονομικών προσφορών 
που δεν αποσφραγίστηκαν και επιστροφής εγγυητικών 
επιστολών συμμετοχής σε διαγωνισμούς και καλής εκτέ-
λεσης της εργασίας, προμήθειας κ.λπ.

Α2. ΘΕΜΑΤΑ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΣΗΜΑΣΙΑΣ
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονο-

μικού ΠΕ Χίου για θέματα σοβαρά και ευρύτερης σημα-
σίας δύναται να τα φέρει προς υπογραφή στα ανώτερα 
ιεραρχικά όργανα ή να τα κοινοποιεί στα ανώτερα ιε-
ραρχικά όργανα όταν υπογράφονται από τους ίδιους.

Η προαναφερόμενη παροχή εξουσιοδότησης στον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού 
της ΠΕ Χίου της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου, ισχύει και 
για τον νόμιμο αναπληρωτή, σε περίπτωση έλλειψης, 
απουσίας ή κωλύματός του.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67103Τεύχος B’ 5196/10.11.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χίος, 1 Νοεμβρίου 2021

Ο Αντιπεριφερειάρχης 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΡΟΥΛΗΣ

I

    Αριθμ. 411/29-10-2021 (3)

Έγκριση υπερωριών προσωπικού και 24ωρης λει-

τουργίας ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΤΗΣ ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΩΝ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ο.Ε.Υ. της ΔΕΥΑ Κεφαλλονιάς (Β΄ 193/2016).
2. Τις υπ’ αρ. 32/2019 και 62/2019 αποφάσεις Δημοτι-

κού συμβουλίου Δήμου Αργοστολίου, 35/2019 Δήμου 
Ληξουρίου και 14/2019 Δήμου Σάμης περί συγκρότη-
σης Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Ι.Δ. της Δημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Κεφαλονιάς 
«Δ.Ε.Υ.Α.Κ.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176).

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 176 του ν. 4261/
2014 (Α’ 107).

5. Την προβλεπόμενη δαπάνη στον προϋπολογισμό 
για το έτος 2022 της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. για υπερωρια-
κή και λοιπή απασχόληση, η οποία βαρύνει τους Κ.Α. 
60.00.00.00 «Αμοιβές Προσωπικού», 60.00.01.03 «Ερ-
γοδοτικές Εισφορές ΕΦΚΑ», 60.00.01.02 «Εργοδοτικές 
Εισφορές Μονίμων Υπαλλήλων» και 60.00.02.00 «Υπε-
ρωριακή Απασχόληση».

6. Για την καταβολή των σχετικών αποζημιώσεων δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

7. Τις διαπιστωτικές πράξεις κατάταξης του προσω-
πικού σύμφωνα με τον ν. 4024/2011 και την υπό στοι-
χεία ΔΙΔΑΔ-ΔΙΠΙΔΔ/οικ.29605/12-12-2012 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονι-
κής Διακυβέρνησης.

8. Τον ν. 3429/2005 (Α’ 314).
9. Την υπ’ αρ. 365/12-10-2020 ορθή επανάληψη από-

φαση ΔΣ ΔΕΥΑΚ αναφορικά με την τροποποίηση των 
άρθρων 20, 21 και 24 του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας της ΔΕΥΑΚ, όπως έχει συσταθεί με την υπ’ αρ. 
26065/1220/22-1-2016 (Β΄ 193) απόφαση της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου και

10. Την υπ’ αρ. 17169/9-3-2021 απόφαση της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου, περί έγκρισης της τροποποίησης του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ) της Διαδημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Δήμων Κεφαλο-

νιάς (ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ.), όπως δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 913).

11. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 3205/2003 
«Η καθιέρωση με αμοιβή εργασίας πέρα από τις ώρες 
της υποχρεωτικής απασχόλησης των υπαλλήλων του Δη-
μοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α. επιτρέπεται μόνο για την 
αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρε-
σιακών αναγκών. Η υπερωριακή απασχόληση του προ-
σωπικού εγκρίνεται με απόφαση του καθ’ ύλην αρμόδιου 
Υπουργού στην οποία αναφέρονται σαφή και συγκεκρι-
μένα στοιχεία που δικαιολογούν την ανωτέρω εργασία 
πέρα από το κανονικό ωράριο. Με την ίδια απόφαση 
καθορίζεται ο αριθμός των υπαλλήλων, το χρονικό διά-
στημα και οι ώρες υπερωριακής απασχόλησής τους μέσα 
στα όρια των πιστώσεων του Προϋπολογισμού τους, 
μη επιτρεπομένης της επιβάρυνσης του Προϋπολογι-
σμού Δημοσίων Επενδύσεων. Με την ίδια διαδικασία και 
προϋποθέσεις επιτρέπεται η καθιέρωση υπερωριακής 
εργασίας με αμοιβή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες ή κατά τις νυχτερινές ώρες, προς συμπλήρωση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας είτε καθ’ υπέρ-
βαση αυτής, σε υπαλλήλους που ανήκουν σε υπηρεσίες 
που λειτουργούν, βάσει νόμου, όλες τις ημέρες του μήνα 
ή σε δωδεκάωρη ή εικοσιτετράωρη βάση. Ειδικά, στην 
καθ’ υπέρβαση εργασία οι ώρες νυκτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερβούν τις 
δεκαέξι (16) ώρες κατά περίπτωση το μήνα.»

12. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν. 3896/2011 
σύμφωνα με τις οποίες, οι κατά τα ως άνω ώρες απο-
γευματινής υπερωριακής εργασίας δεν μπορεί να υπερ-
βαίνουν τις είκοσι (20) ώρες μηνιαίως ανά υπάλληλο. Σε 
κάθε περίπτωση ο αριθμός των ωρών που θα μπορεί να 
απασχοληθεί υπερωριακά ο κάθε εργαζόμενος θα είναι 
μέχρι τον ανώτερο που προβλέπεται από την παρ. 1 του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

13. Λαμβανομένης υπόψη της αναγκαιότητας καθι-
έρωσης υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων της 
ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. για την απρόσκοπτη λειτουργία των 
δικτύων ύδρευσης και αποχέτευσης καθώς και για την 
άμεση αποκατάσταση έκτακτων διακοπών και βλαβών 
του δικτύου ύδρευσης, για την αδιάκοπη υδροδότηση 
των δημοτών καθώς και την αποκατάσταση των δικτύων 
αποχέτευσης για την πρόληψη πρόκλησης ζημιών από 
εκροές λυμάτων και την προστασία της δημόσιας υγείας, 
γίνεται αντιληπτό ότι η ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. σε περίπτωση 
ζημιών των δικτύων ύδρευσης-αποχέτευσης θα πρέπει 
να απασχολήσει το προσωπικό της και εκτός ωραρίου 
εργασίας καθώς λόγω των αναγκών της αποτελεί υπη-
ρεσία 24ωρης και καθημερινής λειτουργίας. Η πληρωμή 
τους θα γίνεται κατόπιν έκδοσης βεβαίωσης του Γενικού 
Διευθυντή, ο οποίος θα πιστοποιεί τις ώρες που απα-
σχολήθηκαν και θα βαρύνει τους Κ.Α. 60.00.00.00 «Αμοι-
βές Προσωπικού», 60.00.01.03 «Εργοδοτικές Εισφορές 
ΕΦΚΑ», 60.00.01.02 «Εργοδοτικές Εισφορές Μονίμων 
Υπαλλήλων» και 60.00.02.00 «Υπερωριακή Απασχόληση» 
του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού 2022 της 
επιχείρησης, αποφασίζει ομόφωνα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67104 Τεύχος B’ 5196/10.11.2021

Την έγκριση εκατόν είκοσι ωρών (120) απογευματινής 
υπερωριακής εργασίας και ενενήντα έξι ωρών (96) υπε-
ρωριακής εργασίας για Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες 
και νυχτερινές ώρες ανά εξάμηνο για κάθε υπάλληλο για 
το έτος 2022 της ΔΙΑΔ.Ε.Υ.Α.Δ.Κ. που απασχολείται στον 
τεχνικό τομέα της επιχείρησης.

Η πληρωμή τους θα γίνεται κατόπιν έκδοσης σχε-
τικής βεβαίωσης του Γενικού Διευθυντή, ο οποίος θα 
πιστοποιεί τις ώρες που απασχολήθηκαν οι εργαζόμε-
νοι και θα βαρύνει τους Κ.Α. 60.00.00.00 «Αμοιβές Προ-

σωπικού», 60.00.01.03 «Εργοδοτικές Εισφορές ΕΦΚΑ», 
60.00.01.02 «Εργοδοτικές Εισφορές Μονίμων Υπαλλή-
λων» και 60.00.02.00 «Υπερωριακή Απασχόληση» του 
σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού 2022 της 
επιχείρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΑΘΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051961011210004*


